CÓPIA

40KopalÁç

CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

OFÍCIO N. 15/2023 — GAB

ASSUNTO: REUNIÃO NA SEDE DO PODER LEGISLATIVO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO

Dois Córregos, 02 de março de 2023.

PR'UEITLIRA MUNICIPAL Df DOtS CáRRMOS-SP

frROOCOLO

rfORA:1

Com as homenagens devidas e cumprimentando-o cordialmente, venho por meio

deste, trazer ao conhecimento de Vossa Excelência que este presidente realizará uma

reunião no dia 08.03.2023, às 10h, na sede do Poder Legislativo, com o fito de sanar

dúvidas e obter informações relativas ao Projeto de Lei de autoria do Executo Municipal n"

14/2023, que "AUTORIZA O EXECUTIVO MUNICIPAL A PAGAR SUBVENÇÕES E A

FORMALIZAR PARCERIAS, POR MEIO DE TERMO DE FOMENTO E/OU TERMO DE

COLABORAÇÃO COM AS ENTIDADES QUE ESPECIFICA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

Portanto, requer se digne Vossa Excelência a extensão deste convite para que

esteja presente um(a) dos(as) representantes do CMDCA — Conselho Municipal dos Direitos

da Criança e do Adolescente; um(a) dos(as) representantes do CMAS - Conselho Municipal

da Assistência Social; o(a) Secretário(a) da Assistência Social e o(a) Encarregado(a) de

Convênios.

1
Av. D. Pedro I, 455 — CEP 17300-049-Dois Córregos — Estado de São Paulo - Brasil

Fones (14) 3652-2033/3652-3553 — E-mail camara@doiscorregos.sp.leg.br

Câmara Municipal de Dois Córregos

OFICIO DO GABINETE

Protocolo Data e hora Doc. N"

270 02103/23 13:15 15/2023

Protocolado por: Sccretand

3-9- Sessão Legislativa

18a Legislatura

1 110,
rg:-,(x.yorgo

CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

A presença dos representantes supracitados é de extrema importância, pois

objetiva nos trazer informações que não vieram elencadas no Projeto de Lei n° 14/2023, as

quais são fundamentais para a devida tramitação nesta casa de leis, tais como, a análise

pelas comissões permanentes, votação e transparência à toda população.

Sem mais, contando com a costumeira solicitude de Vossa Excelência, apresento-

lhe meus protestos de estima e distinta consideração.

VINICIUS DE OLIVEIRA GON ALVES

Presidente da Cân;i ra Municipal de Dois Córregos

Biênio 2023/2024

À Sua Excelência o Senhor

RUY DIOMEDES FAVARO

DD. Prefeito do Município de Dois Córregos-SP

2
Av. D. Pedro I, 455 — CEP 17300-049-Dois Córregos — Estado de São Paulo - Brasil

Fones (14) 3652-2033/3652-3553 — E-mail camara@doiscorregos.sp.leg.br

3-@- Sessão Legislativa

18a Legislatura